Shtojca 7:  Preambula për akt nënligjor të ministrisë
Annex 7:  Preamble to a ministry sub-legal act 
Prilog 7:  Preambula za podzakonski  akt ministarstva

	Ministri i Ministrisë XX,

Në mbështetje të Nenit X të Ligjit nr. XX (GZ Nr. XX, me datë XX), nenit 8 nënparagrafi 1.4 të Rregullores Nr.02/2011 për fushat e përgjegjësisë administrative të Zyrës së Kryeministrit dhe Ministrive si dhe nenit 38 paragrafit 6 të Rregullores së Punës së Qeverisë Nr. 09/2011 (Gazeta Zyrtare nr.15, 12.09.2011),

Nxjerrë:


	Minister of the Ministry XX,

Pursuant to Article X of Law no. XX (OG no. XX, dated XX), article 8, sub-paragraph 1.4 of Regulation Nr.02/2011 for the areas of administrative responsibility of the Office of the Prime Minister and Ministries and Article 38, paragraph 6 of the Rules of Procedure of the Government no. 09/2011 (Official Gazette No. 15, 12.09.2011),

Issues:


	Ministar Ministarstvo XX

Na osnovu Člana  X Zakona  br. XX (SL  br. XX, od datum XX), člana  8 podstav  1.4. Pravilnika  br.02/2011 o oblastima administartivnih odgovornosti Kancelarije Premijera i ministarstava, kao i na osnovu člana  38 stav 6 Pravilnika o radu  Vlade  br. 09/2011 (Službeni list  br.15, 12.09.2011),

Donosi:




